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EREDMÉNYEK

Férfi 10,000 méter – Döntő

 20:30  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 01F Kovács Benjámin Ádám 1995 BHSE 1 30:05.02 SB

2 05F Gregor László 1992 Békéscsabai AC 5 30:08.37 SB

3 20U Kovács Marcell András 1998 BHSE 16 30:13.96 PB

4 17J Palkovits István 2000 KARC 15 30:25.21 PB

5 08F Kovács Attila 1996 SZoESE 7 30:42.10 PB

6 06F Horváth György 1985 SZoESE 6 31:04.66 SB

7 04F Fazekas Milán Gábor 1993 KARC 4 31:08.16 PB

8 14J Bácskai Bence 2000 BHSE 12 31:14.90 PB

9 15J Kovács Balázs 2000 BHSE 13 31:18.75 PB

10 09F Molnár Ákos 1991 Vasas 8 31:22.29 SB

11 22U Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 18 31:44.82 PB

12 21U Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 17 32:21.15 PB

13 10F Tugyi Levente 1994 DVTK SE 9 32:55.53 PB

14 11F Nick Márton 1997 SVSE 10 33:08.05 SB

15 03F Csontos Imre 1992 BEAC 3 33:27.04 SB

16 02F Balázs Levente 1985 Vasas 2 33:30.67 SB

17 12F Józsa Bence 1997 BHSE 11 33:57.91 SB

18 23U Koch Ágoston 1998 BEAC 19 34:29.28 PB

19 16J Iván Levente 2000 Miskolci Sportiskola 14 34:57.16 PB

A bajnok edzője Csoma Ferenc.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 20U Kovács Marcell András 1998 BHSE 16 30:13.96 PB

2 22U Jacsev Sámuel 1998 SZoESE 18 31:44.82 PB

3 21U Diószegi Dávid 1998 Békéscsabai AC 17 32:21.15 PB

4 11F Nick Márton 1997 SVSE 10 33:08.05 SB

5 12F Józsa Bence 1997 BHSE 11 33:57.91 SB

6 23U Koch Ágoston 1998 BEAC 19 34:29.28 PB

A bajnok edzője Csoma Ferenc.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 17J Palkovits István 2000 KARC 15 30:25.21 PB

2 14J Bácskai Bence 2000 BHSE 12 31:14.90 PB

3 15J Kovács Balázs 2000 BHSE 13 31:18.75 PB

4 16J Iván Levente 2000 Miskolci Sportiskola 14 34:57.16 PB

A bajnok edzői Németh Gyula és Kónya Ákos.
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Női 10,000 méter – Döntő

 19:40  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 61U Tóth Lili Anna 1998 BHSE 10 34:43.30 PB

2 62U Mógor Boglárka 1999 BHSE 11 35:22.26 PB

3 51F Gulyás Vera 1986 DSC-SI 2 35:38.17 PB

4 50F Szerencsi Ildikó 1985 KSI SE 1 36:56.17 PB

5 55J Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 5 37:32.95 PB

6 52F Horváth Tímea 1994 BHSE 3 37:33.48 SB

7 56J Járdi Emese 2000 KARC 6 37:56.13 PB

8 59J Magyar Veronika 2001 SVSE 9 38:20.90 PB

9 53F Purgai Evelyn 1994 SZoESE 4 38:56.05 SB

10 63U Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 12 39:16.18 PB

11 58J Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 8 40:35.25 PB

57J Bánhidi Eszter 2000 BHSE 7 DNS

A bajnok edzői Fazekas Gáspár és Káldy Zoltán.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 61U Tóth Lili Anna 1998 BHSE 10 34:43.30 PB

2 62U Mógor Boglárka 1999 BHSE 11 35:22.26 PB

3 63U Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 BEAC 12 39:16.18 PB

A bajnok edzői Fazekas Gáspár és Káldy Zoltán.

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 55J Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 5 37:32.95 PB

2 56J Járdi Emese 2000 KARC 6 37:56.13 PB

3 59J Magyar Veronika 2001 SVSE 9 38:20.90 PB

4 58J Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 8 40:35.25 PB

57J Bánhidi Eszter 2000 BHSE 7 DNS

A bajnok edzője Szalóki Richárd.
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Férfi 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 186 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:54.62 SB 2

2 196 Süli Richárd 1998 TFSE 1:54.75 SB 2

3 197 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 1:55.97 SB 2

4 182 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 1:56.99 SB 2

5 191 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 1:58.31 PB 2

6 187 Kemény Dávid 1995 Vasas 2:00.43 SB 1

7 183 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2:01.05 SB 1

8 184 Dalos Máté 1997 KSI SE 2:03.20 PB 1

9 195 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2:04.77 2

10 192 Poór Simon 1998 TFSE 2:04.90 PB 1

11 185 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2:11.59 PB 1

12 190 Loósz Péter 2000 Vasas 2:12.36 SB 2

13 194 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 2:12.40 1

189 Koós Erik Elek 1990 Vasas DNF 1

A győztes edzője dr. Gyimes Zsolt.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 196 Süli Richárd 1998 TFSE 1 1:54.75 SB

2 197 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 2/1 1:55.97 SB

2 184 Dalos Máté 1997 KSI SE 4/1 2:03.20 PB

4 192 Poór Simon 1998 TFSE 3/1 2:04.90 PB

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 182 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 4/1 1:56.99 SB

2 183 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2/1 2:01.05 SB

3 190 Loósz Péter 2000 Vasas 3/1 2:12.36 SB

Ifjúsági
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 191 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 3/2 1:58.31 PB

2 195 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2/2 2:04.77

3 185 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2/2 2:11.59 PB

4 194 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 4/2 2:12.40

1. Futam  17:35  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 187 Kemény Dávid 1995 Vasas 1 2:00.43 SB

2 183 Baráth Benjámin 2000 DSC-SI 2/1 2:01.05 SB

3 184 Dalos Máté 1997 KSI SE 4/1 2:03.20 PB

4 192 Poór Simon 1998 TFSE 3/1 2:04.90 PB

5 185 Gutsik József 2003 POSTÁS SE 2/2 2:11.59 PB

6 194 Sajtos Domonkos 2003 POSTÁS SE 4/2 2:12.40

189 Koós Erik Elek 1990 Vasas 3/2 DNF
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2. Futam  17:35  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 186 Kelemen Bence 1995 TFSE 4/2 1:54.62 SB

2 196 Süli Richárd 1998 TFSE 1 1:54.75 SB

3 197 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 2/1 1:55.97 SB

4 182 Apáti Bence 2001 Békéscsabai AC 4/1 1:56.99 SB

5 191 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 3/2 1:58.31 PB

6 195 Sali Dávid 2002 Budaörsi DSE 2/2 2:04.77

7 190 Loósz Péter 2000 Vasas 3/1 2:12.36 SB
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Női 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 203 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:16.46 SB 2

2 198 Bányai Petra 1999 SVSE 2:18.10 SB 2

3 201 Ferencz Anna 1997 TFSE 2:19.56 SB 2

4 202 Göncz Anna 1997 SVSE 2:22.70 SB 2

5 204 Lakatos Nóra Julianna 2002 Budaörsi DSE 2:25.57 1

6 209 Wochna Eszter 1999 TFSE 2:28.27 PB 1

7 199 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 2:29.54 SB 2

8 206 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 2:30.92 PB 1

9 200 Dulai Panna Rebeka 2001 Vasas 2:34.21 1

10 207 Svastits Judit 2000 Vasas 2:35.30 SB 2

A győztes edzője Szabó Imre.

Utánpótlás
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 198 Bányai Petra 1999 SVSE 4/2 2:18.10 SB

2 201 Ferencz Anna 1997 TFSE 4/1 2:19.56 SB

3 202 Göncz Anna 1997 SVSE 2/2 2:22.70 SB

4 209 Wochna Eszter 1999 TFSE 2 2:28.27 PB

Junior
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 203 Heffner Hédi 2001 BEAC 1 2:16.46 SB

2 206 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 3 2:30.92 PB

3 200 Dulai Panna Rebeka 2001 Vasas 4 2:34.21

4 207 Svastits Judit 2000 Vasas 3 2:35.30 SB

Ifjúsági
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 204 Lakatos Nóra Julianna 2002 Budaörsi DSE 1 2:25.57

2 199 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 2/1 2:29.54 SB

1. Futam  17:20  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 204 Lakatos Nóra Julianna 2002 Budaörsi DSE 1 2:25.57

2 209 Wochna Eszter 1999 TFSE 2 2:28.27 PB

3 206 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 3 2:30.92 PB

4 200 Dulai Panna Rebeka 2001 Vasas 4 2:34.21

2. Futam  17:20  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 203 Heffner Hédi 2001 BEAC 1 2:16.46 SB

2 198 Bányai Petra 1999 SVSE 4/2 2:18.10 SB

3 201 Ferencz Anna 1997 TFSE 4/1 2:19.56 SB

4 202 Göncz Anna 1997 SVSE 2/2 2:22.70 SB

5 199 Bese Bettina 2002 Békéscsabai AC 2/1 2:29.54 SB

6 207 Svastits Judit 2000 Vasas 3 2:35.30 SB
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JUNIORFérfi 1500 méter – Időfutam

 19:20  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 178 Ványi Tamás 2000 Budaörsi DSE 7 4:08.47 SB

2 174 Horváth Csongor 2000 KSI SE 1 4:10.55 SB

3 171 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 3 4:13.42 SB

4 173 Háder Olivér 2001 TSC-Geotech 5 4:16.53

5 176 Marczika András Béla 2001 Csömöri Sport Kft. 4 4:17.41 SB

6 175 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 2 4:17.53 SB

7 172 Felber Balázs 2001 SVSE 6 4:17.74 SB

A győztes edzője Egri Gyula.
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JUNIORNői 1500 méter – Időfutam

 18:35  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 170 Véber Cintia 2001 BHSE 1 4:47.88 SB

A győztes edzője Káldy Zoltán.
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IFJÚSÁGIFiú 1500 méter – Időfutam

 18:55  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 160 Sós Barnabás 2002 DSC-SI 11 4:04.73 SB

2 162 Zsetnyai Ákos 2002 SVSE 7 4:05.08 SB

3 154 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 1 4:07.65 PB

4 152 Makovinyi Attila 2003 GYAK 10 4:09.66 PB

5 161 Szinte Bálint 2003 Reménység Vác 2 4:16.69 PB

6 157 Pataki Péter Attila 2002 BHSE 3 4:19.43 PB

7 148 Farkas Balázs András 2002 Miskolci Sportiskola 9 4:22.59 SB

8 151 Juhász Patrik 2002 GYAK 8 4:23.62 PB

9 153 Markó Péter Dániel 2002 Győri Atlétikai Club 6 4:24.17 SB

10 155 Marx Bálint 2002 Győri Atlétikai Club 4 4:34.89 SB

11 159 Polgár Sándor 2003 Vasas 5 5:02.85 PB

A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.
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IFJÚSÁGILeány 1500 méter – Időfutam

 18:35  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 166 Varga Gréta Barbara 2003 SVSE 3 4:44.81 SB

2 165 Néda Júlia 2002 UTE 1 5:04.23 SB

3 164 Majsa Nikolett 2002 Győri Atlétikai Club 2 5:14.08 SB

4 163 László Dóra 2002 Győri Atlétikai Club 4 5:45.88 PB

A győztes edzői Németh Eszter és Tóthné Stupián Anikó.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 103 Jakab András 2004 DSC-SI 2:02.60 PB 2

2 106 Lázár Marcell 2004 UTE 2:03.80 PB 2

3 105 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 2:04.53 PB 2

4 101 Honti Marcell 2004 VEDAC 2:08.41 PB 2

5 107 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2:09.59 PB 1

6 100 Fülöp Milán 2004 Beremend Sport Kft. 2:15.85 PB 1

7 110 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 2:16.37 2

8 104 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 2:21.35 PB 1

9 108 Pap Dávid 2004 UTE 2:24.33 PB 1

10 109 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2:28.27 PB 1

11 102 Imre Viktor 2005 SZVSE 2:32.03 PB 2

A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.

Serdülő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 103 Jakab András 2004 DSC-SI 3 2:02.60 PB

2 106 Lázár Marcell 2004 UTE 4/1 2:03.80 PB

3 105 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 4/2 2:04.53 PB

4 101 Honti Marcell 2004 VEDAC 2/1 2:08.41 PB

5 107 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2 2:09.59 PB

6 100 Fülöp Milán 2004 Beremend Sport Kft. 3 2:15.85 PB

7 110 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 1 2:16.37

8 104 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 4/1 2:21.35 PB

9 108 Pap Dávid 2004 UTE 4/2 2:24.33 PB

10 109 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 1 2:28.27 PB

11 102 Imre Viktor 2005 SZVSE 2/2 2:32.03 PB

1. Futam  17:05  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 107 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2 2:09.59 PB

2 100 Fülöp Milán 2004 Beremend Sport Kft. 3 2:15.85 PB

3 104 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 4/1 2:21.35 PB

4 108 Pap Dávid 2004 UTE 4/2 2:24.33 PB

5 109 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 1 2:28.27 PB

2. Futam  17:05  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 103 Jakab András 2004 DSC-SI 3 2:02.60 PB

2 106 Lázár Marcell 2004 UTE 4/1 2:03.80 PB

3 105 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 4/2 2:04.53 PB

4 101 Honti Marcell 2004 VEDAC 2/1 2:08.41 PB

5 110 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 1 2:16.37

6 102 Imre Viktor 2005 SZVSE 2/2 2:32.03 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 3000 méter – Időfutam

 18:15  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 131 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 3 9:53.03 PB

2 137 Vig Bálint 2005 Győri Atlétikai Club 1 10:09.85 PB

3 130 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 2 10:15.99 PB

A győztes edzője Tóth Sándor.
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 800 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Eredmény Rekord Futam

1 126 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2:23.83 PB 2

2 116 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 2:24.21 PB 3

3 113 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:24.32 PB 2

4 128 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 2:24.91 PB 1

5 122 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 2:26.12 SB 3

6 119 Peiker Csenge 2004 BSC 2:26.48 PB 3

7 127 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 2:29.04 3

8 115 Imre Petra 2005 SZVSE 2:29.99 SB 3

9 129 Viha Borbála 2005 GEAC 2:30.30 PB 2

10 112 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 2:30.51 PB 1

11 124 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 2:30.90 PB 2

12 123 Tóth Eszter 2004 VEDAC 2:32.72 PB 2

13 118 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2:33.07 PB 1

14 111 Bödők Lili 2005 Győri Atlétikai Club 2:38.72 SB 2

15 117 Lakatos Vanda 2004 Budaörsi DSE 2:43.83 PB 1

16 114 Herman Dalma 2005 GEAC 2:45.52 PB 1

125 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE DNS 3

A győztes edzője VASVÁRI SÁNDOR.

Serdülő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 126 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2/2 2:23.83 PB

1 116 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 2/2 2:24.21 PB

3 113 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 4/2 2:24.32 PB

4 128 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 1 2:24.91 PB

5 122 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 3 2:26.12 SB

6 119 Peiker Csenge 2004 BSC 1 2:26.48 PB

7 127 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 4/2 2:29.04

8 115 Imre Petra 2005 SZVSE 4/1 2:29.99 SB

9 129 Viha Borbála 2005 GEAC 3 2:30.30 PB

10 124 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 4/1 2:30.90 PB

11 123 Tóth Eszter 2004 VEDAC 1 2:32.72 PB

12 111 Bödők Lili 2005 Győri Atlétikai Club 2/1 2:38.72 SB

13 117 Lakatos Vanda 2004 Budaörsi DSE 3 2:43.83 PB

14 114 Herman Dalma 2005 GEAC 4/2 2:45.52 PB

125 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2/1 DNS

Újonc
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 112 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 4/1 2:30.51 PB

2 118 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2 2:33.07 PB

1. Futam  16:45  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 128 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 1 2:24.91 PB

2 112 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 4/1 2:30.51 PB

3 118 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 2 2:33.07 PB

4 117 Lakatos Vanda 2004 Budaörsi DSE 3 2:43.83 PB

5 114 Herman Dalma 2005 GEAC 4/2 2:45.52 PB
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2. Futam  16:45  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 126 Turcsányi Eszter 2004 UTE 2/2 2:23.83 PB

2 113 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 4/2 2:24.32 PB

3 129 Viha Borbála 2005 GEAC 3 2:30.30 PB

4 124 Tóth Georgina 2004 Albertirsai SE 4/1 2:30.90 PB

5 123 Tóth Eszter 2004 VEDAC 1 2:32.72 PB

6 111 Bödők Lili 2005 Győri Atlétikai Club 2/1 2:38.72 SB

3. Futam  16:45  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Eredmény Rekord

1 116 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 2/2 2:24.21 PB

2 122 Szűcs Bianka 2004 Budaörsi DSE 3 2:26.12 SB

3 119 Peiker Csenge 2004 BSC 1 2:26.48 PB

4 127 Utasi Alexa Éva 2004 POSTÁS SE 4/2 2:29.04

5 115 Imre Petra 2005 SZVSE 4/1 2:29.99 SB

125 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 2/1 DNS
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 3000 méter – Időfutam

 17:55  1. nap – 2019-04-28
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Eredmény Rekord

1 139 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 6 10:51.90 SB

2 144 Tóth Dorka Sára 2004 Dunakeszi VSE 1 11:13.14 SB

3 143 Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia 2 11:21.07 PB

4 142 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech 5 11:55.89 SB

5 141 Kovács Gyöngyvirág 2004 Salgótarjáni AC 3 11:56.34 SB

6 138 Bodrogi Zsófia Zsuzsanna 2004 UTE 4 12:39.93 PB

A győztes edzője Gedeon Zsolt Ferenc.


